[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Ивановского сельсовета Ирбейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022
  с. Ивановка                                            № 30-пг
О признании утратившим силу Постановления администрации Ивановского сельсовета от 20.02.2020 года № 2-пг «О запасах материальных средств в Ивановском сельсовете на случай ЧС, связанных с весенним паводком»
На основании Протеста Прокуратуры Ирбейского района от 21.07.2022 года № 7-02-222 на Постановление администрации Ивановского сельсовета от 20.02.2020 года № 2-пг «О запасах материальных средств в Ивановском сельсовете на случай ЧС, связанных с весенним паводком» (вх. № 65 от 05.08.2022 года), руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ивановского сельсовета от 20.02.2020 года № 2-пг «О запасах материальных средств в Ивановском сельсовете на случай ЧС, связанных с весенним паводком» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельсовета                                                                      Е.А. Криницин